—1—

东大研字〔2024〕39 号

各有关部门:

根据《关于开展 2024 年研究生课程与教材建设项目申报暨

双一流课程教材建设项目结项工作的通知》文件精神，我校开展

了 2024 年研究生课程与教材建设项目立项申请及评审工作。经

个人申报、学院推荐、专家评审，决定立项资助 120 门课程、30

部教材，现将立项结果予以公布（见附件）。

各项目负责人要根据建设目标和实施方案认真开展项目研

究，加强项目建设过程管理，如期完成项目建设，切实保证项目

建设取得实效。同时，要按时依规合理使用经费。

特此通知。

东 北 大 学 文 件

 —2—

附件：1.2024 年研究生课程建设项目立项资助名单

2.2024 年研究生教材建设项目立项资助名单

东北大学

2024 年 10 月 11 日

东北大学校长办公室 2024年 10 月 11 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2